
indeks wymiar waga il. w op.j. il. w op.z. EAN
1620-111-

300

510x355x3

55
17,6 1 18

590603144

3975

10 lat na ceramikę

nie
znak budowlany nie

zalecany osprzęt

do kompletacji ze stelażem do montażu podtynkowego VICTORIA, z przyciskami 

VICTORIA Ring lub VICTORIA Simplex oraz z deską sedesową MERO

gwarancja

opis produktu

opakowanie zawiera zgodność z normą PN-EN

kartę gwarancyjną

deklarację zgodności nie
atest higieniczny nie
znak bezpieczeństwa

PKWiU 23.42.10.0
wymiar 510x355x355

nie
odporność na zarysowania i substancje chemicznetak
typ miski lejowa
materiał ceramika sanitarna

MERO miska sedesowa wisząca bez deski

typ
rodzaj
Nasiąkliwość wodna zgodnie z normą
z deską


